2023年6月工业机器人（系统操作员）中级工（四级）职业技能等级认定成绩结果公示
根据人社部《职业技能等级认定工作规程（试行）》（人社职司便函〔2020〕17号）和浙江省人力资源和社会保障厅《浙江省人力资源和社会保障厅关于印发浙江省企业职业技能等级认定试点办法的通知》（浙人社发〔2019〕66号）要求，现将2023年杭州科技职业技术学院6月工业机器人（系统操作员）中级工（四级）职业技能等级认定的结果予以公示，计划编号为2023-S-005185，公示期5个工作日。最终认定结果以人力资源社会保障部职业技能鉴定中心确认结果为准。
如有异议，请以书面形式向杭州科技职业技术学院产学合作处反应。联系电话：0571-28287669。

附件1：2023年6月份工业机器人（系统操作员）认定结果公示表
2023年6月27日
杭州科技职业技术学院产学合作处
附件1：
	2023年6月份工业机器人（系统操作员）中级工认定结果公示表

	序号
	 姓名
	出生日期
	 所在单位
	原职业（工种）
	原证书等级
	原证书取得时间
	本职业工作年限
	评定成绩

	1
	周晓东
	1990-08-25
	浙江金固股份有限公司
	/
	/
	/
	8
	通过

	2
	姜松明
	1979-06-09
	浙江金固股份有限公司
	/
	/
	/
	16
	通过

	3
	孙永丰
	1986-08-02
	浙江金固股份有限公司
	/
	/
	/
	12
	不通过

	4
	包灵童
	1999-01-25
	浙江金固股份有限公司
	/
	/
	/
	6
	通过

	5
	卢杭军
	1985-06-25
	浙江金固股份有限公司
	/
	/
	/
	8
	通过

	6
	黄潮
	1989-01-25
	浙江金固股份有限公司
	/
	/
	/
	8
	通过

	7
	叶文杰
	1992-05-15
	浙江金固股份有限公司
	/
	/
	/
	10
	通过

	8
	项雄
	1986-10-24
	浙江金固股份有限公司
	/
	/
	/
	18
	不通过

	9
	李启方
	1972-09-15
	浙江金固股份有限公司
	/
	/
	/
	10
	不通过

	10
	倪俊杰
	1988-04-29
	浙江金固股份有限公司
	/
	/
	/
	6
	通过

	11
	陆祺丰
	1992-02-22
	浙江金固股份有限公司
	/
	/
	/
	9
	通过

	12
	邵宇辉
	1997-08-07
	杭州龙砺智能科技有限公司
	/
	/
	/
	4
	通过

	13
	李康
	1997-07-03
	杭州安费诺飞凤通信部品有限公司
	/
	/
	/
	1.8
	通过

	14
	张钰鑫
	1999-12-09
	杭州龙砺智能科技有限公司
	/
	/
	/
	2
	通过

	15
	叶腾渊
	1997-09-17
	无
	电工
	中级工
	2020-07-15
	0
	通过

	[bookmark: _GoBack]16
	郑克朋
	1987-06-03
	杭州龙砺智能科技有限公司
	/
	/
	/
	7
	通过